КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от  «17 »  мая  2022 года  № 43
О внесении изменений в постановления администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»

Руководствуясь  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации Красностекловарского сельского поселения от 04.09.2012 года № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и упорядочивании почтовых адресов объектам недвижимости», от 24.08.2015 года № 51 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл,

Красностекловарская сельская администрация п о с т а н о в и л а:

1.Пункт 1 постановления от 04.07.2016 № 86 «О присвоении адреса вновь образованному земельному участку» изложить в новой редакции:

            «1.  Земельному участку  с кадастровым номером 12:13:0650101:1271, общей площадью 1045 кв.м. с видом разрешенного использования- для ведения личного подсобного хозяйства  присвоить адрес: 425131, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Красностекловарское, поселок Красный Стекловар, улица Кужерская Слобода, земельный участок 4а.»;

2.Пункт 1 постановления от 04.07.2016 № 84 «О присвоении адреса вновь образованному земельному участку» изложить в новой редакции:

            «1. Земельному участку  с кадастровым номером 12:13:0650101:1265, общей площадью 770 кв.м. с видом разрешенного использования- для ведения личного подсобного хозяйства присвоить адрес: 425131, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Красностекловарское, поселок Красный Стекловар, улица Пионерская, земельный участок 1.».
3.Ответственному лицу за ведение реестра достоверности, полноты и актуальности, содержащихся в ФИАС  Губайдуллиной Т.Н. внести вышеуказанный адрес в Федеральную Информационную Адресную систему.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Красностекловарской
сельской  администрации                        ____________             Т.Н.Губайдуллина